Phorre Del‘\'*‘Sc_L\-Wa.%Fo-N

GOTTESDIENSTE und TERMINE

vom 27.10. bis 02.11.2025

Montag
27.10. 14.30 Uhr

Seniorenrunde Pfarrheim

Freitag NACHT DER 1000 LICHTER

31.10. 09.30 Uhr
14.30 Uhr

17.30 Uhr
18.30 Uhr
20.15 Uhr
20.30 Uhr

Zwergentreff Pfarrsaal
Bastelrunde Pfarrheim

Beginn Nacht der 1000 Lichter Pfarrkirche
Choral Evensong m. Singgruppe Manhartsbrunn
Verabschiedung PAss Andrea Lentner

ruhiger Lobpreis m. Andrea, Bettina u Michael
Verpflegung vor der Pfarrkirche

Samstag  ALLERHEILIGEN (Mt, 5,1-12a)

01.11. 9.30 Uhr

14.00 Uhr
15.00 Uhr

HI. Messe Pfarrkirche

und anschlieBender Friedhofsgang m. Pfr. Peter
Friedhofsgang Parbasdorf m. Diakon Walter
Friedhofsgang Aderklaa m. Diakon Walter

und anschliefender Gottesdienst

+ 31. Sonntag im Jahreskreis ALLERSEELEN

02.11. 08.00 Uhr
09.30 Uhr

HI. Messe mit Pfr. Peter Parbasdorf
HIl. Messe und Seelenmesse Pfarrkirche
mit Pfr. Peter

anschlieBend Agape Pfarrsaal

Liebe Gemeindemitglieder!

Die Pfarrkanzlei ist vom 28. bis 30. Oktober geschlossen

Der Info-Abend fir die Firmung findet am Dienstag, 4. November 2025 um 17.30 Uhr im

Pfarrsaal Deutsch Wagram statt.

Anderungen vorbehalten!




