



## **GOTTESDIENSTE und TERMINE vom 27.10. bis 02.11.2025**

**Montag**

27.10. 14.30 Uhr Seniorenrunde Pfarrheim

**Freitag**

**NACHT DER 1000 LICHTER**

31.10.	09.30 Uhr	Zwergentreff	Pfarrsaal
	14.30 Uhr	Bastelrunde	Pfarrheim
	<b>17.30 Uhr</b>	<b>Beginn Nacht der 1000 Lichter</b>	<b>Pfarrkirche</b>
	18.30 Uhr	Choral Evensong m. Singgruppe Manhartsbrunn	
	20.15 Uhr	Verabschiedung PAss Andrea Lentner	
	20.30 Uhr	ruhiger Lobpreis m. Andrea, Bettina u Michael	
		Verpflegung vor der Pfarrkirche	

**Samstag**

**ALLERHEILIGEN (Mt, 5,1-12a)**

01.11.	<b>9.30 Uhr</b>	<b>Hl. Messe</b>	<b>Pfarrkirche</b>
		<b>und anschließender Friedhofsgang m. Pfr. Peter</b>	
	14.00 Uhr	Friedhofsgang Parbasdorf m. Diakon Walter	
	15.00 Uhr	Friedhofsgang Aderklaa m. Diakon Walter	
		und anschließender Gottesdienst	

**+ 31. Sonntag im Jahreskreis ALLERSEELEN**

02.11.	08.00 Uhr	Hl. Messe mit Pfr. Peter	Parbasdorf
	09.30 Uhr	<b>Hl. Messe und Seelenmesse mit Pfr. Peter</b>	<b>Pfarrkirche</b>
		<b>anschließend Agape</b>	<b>Pfarrsaal</b>

**Liebe Gemeindemitglieder!**

**Die Pfarrkanzlei ist vom 28. bis 30. Oktober geschlossen**

Der Info-Abend für die Firmung findet am Dienstag, 4. November 2025 um 17.30 Uhr im Pfarrsaal Deutsch Wagram statt.

Änderungen vorbehalten!